ASSOCIACAO COMUNIDADE LUZ DA VIDA - CREDEQ APARECIDA DE GOIANIA

CNPJ:02.812.043/0012-50

NR:2608 - 04/09/2014

FL. 1
PG. 1

Avenida AV TANNER DE MELO, 0 QD GLEBA 02 LTPARTE2 Bairro: FAZENDA SANTO ANTONIO Distrito:

APARECIDA DE GOIANIA

APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP: 74993-551

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO PERIODO - 01/08/2018 A 31/08/2018

RECEIRA COM RESTRICAO

RECEITAS DE SUBVENCAO COM RESTRICAO
RECEITAS FINANCEIRAS COM RESTRICAO

RECEITA LiQUIDA

CUSTOS OPERACIONAIS
CUSTO PESSOAL - PROPRIO

CUSTO SERVICOS E MATERIAIS HOSPITALARES

CUSTOS GERAIS
SUPERAVIT BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

MANUTENCAO DE INFRAESTRUTURA

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
APOIO ADMINISTRATIVO

OUTROS SERVICOS
DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS TRIBUTARIAS

SUPERAVIT LIQUIDO DO PERIODO

PRESIDENTE

LUIZ ANTONIO DE PAULA
PRESIDENTE
C.P.F. 433.430.071-53

2.769.878,54
2.768.996,19

882,35
2.769.878,54

1.999.514,51-

1.588.689,68-
209.345,90-
201.478,93-
770.364,03

500.306,37-
432.522,40-
67.783,97-

270.057,66-
41.136,63-
227.667,01-
1.251,02-
3,00-

0,00

RESPONSAVEL TECNICO

TAXS CONTABILIDADE EIRELI - EPP
Empresa de Contabilidade

C.R.C. GO-001863

C.N.P.J. 21.126.863/0001-80

EZIO DONIZETH LOPES

Contador

C.R.C. GO-010049/0-2

TopWindows - Versao: 305

Taxs Contabilidade Fone: 62 4053-9495

Exactus Software

Emitido em: 21/09/2018 07:59:00
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